
marches-securises.fr Avis de publicité 17/01/2024

page 1/5

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Syndicat Départemental de la
Voirie (17)
CS 70510 - ZI de l'Ormeau de
Pied 131, cours Genêt

17119 Saintes

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Avis annonçant la publication d’un avis de préinformation ou d’un avis périodique indicatif sur un profil d’acheteur

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Syndicat Départemental de la Voirie (17).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Voirie, ingénierie.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: FOURNITURE, TRANSPORT ET LIVRAISON DE LIANT HYDROCARBONÉ D'ÉMULSION DE BITUME A 69% POUR
TRAVAUX DE VOIRIE DE POINT A TEMPS AUTOMATIQUE ET ENROBEUR PROJETEUR.
Description: FOURNITURE, TRANSPORT ET LIVRAISON DE LIANT HYDROCARBONÉ D'ÉMULSION DE BITUME A 69%
POUR TRAVAUX DE VOIRIE DE POINT A TEMPS AUTOMATIQUE ET ENROBEUR PROJETEUR
Identifiant interne: FOURNITURE, TRANSPORT ET LIVRAISON DE LIANT HYDROCARBONÉ D'ÉMULSION DE BITUME A 69%
POUR TRAVAUX DE VOIRIE DE POINT A TEMPS AUTOMATIQUE ET ENROBEUR PROJETEUR.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 44113610.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: ZI L'Ormeau de pied 131 Cours Genet CS 70510.
Ville: SAINTES CEDEX.
Code postal: 17119.
Code NUTS: FRI32.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 3.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: SECTEUR NORD - CENTRE OUEST - EST.
Titre: SECTEUR NORD - CENTRE OUEST - EST.
Description: FOURNITURE, TRANSPORT ET LIVRAISON DE LIANT HYDROCARBONÉ D'ÉMULSION DE BITUME A 69%
POUR TRAVAUX DE VOIRIE DE POINT A TEMPS AUTOMATIQUE ET ENROBEUR PROJETEUR - SECTEUR NORD
CENTRE OUEST EST.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 44113610.
Quantité: 3500 TNE.
Options : L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès de l’entrepreneur, comme décrit ici:
Conformément à l’article L2194-1 du Code de la Commande Publique, le marché pourra être modifié sans nouvelle
procédure de mise en concurrence dans les conditions prévues par voie réglementaire lorsque : 1. Des travaux, fourniture ou

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 17/01/2024

page 2/5

services supplémentaires sont devenus nécessaires ; 2. Les modifications sont rendues nécessaires par des circonstances imprévues ; 3. Un
nouveau titulaire se substitue au titulaire initial du marché ; 4. Les modifications ne sont pas substantielles : 5. Les modifications sont de faible
montant. Toutefois, qu’elles soient apportées par voie conventionnelle ou, lorsqu’il s’agit d’un contrat administratif, par l’acheteur
unilatéralement, de telles modifications ne peuvent changer la nature globale du marché.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Ville: SAINTES.
Code Postal: 17100.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix des prestations.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Qualité :
Description : Moyens et organisations mis en place pour assurer la livraison.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Description : Performances environnementales.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 24/02/19 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite pour demander des renseignements supplémentaires : 24/02/09.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 90 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 24/02/19 à 12:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: SECTEUR OUEST - CENTRE.
Titre: SECTEUR OUEST - CENTRE.
Description: FOURNITURE, TRANSPORT ET LIVRAISON DE LIANT HYDROCARBONÉ D'ÉMULSION DE BITUME A 69%
POUR TRAVAUX DE VOIRIE DE POINT A TEMPS AUTOMATIQUE ET ENROBEUR PROJETEUR - SECTEUR OUEST -
CENTRE.

5.1.1 Objectif:



marches-securises.fr Avis de publicité 17/01/2024

page 3/5

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 44113610.
Quantité: 3500 TNE.
Options : L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès de l’entrepreneur, comme décrit ici:
Conformément à l’article L2194-1 du Code de la Commande Publique, le marché pourra être modifié sans nouvelle procédure de mise
en concurrence dans les conditions prévues par voie réglementaire lorsque : 1. Des travaux, fourniture ou services supplémentaires sont
devenus nécessaires ; 2. Les modifications sont rendues nécessaires par des circonstances imprévues ; 3. Un nouveau titulaire se
substitue au titulaire initial du marché ; 4. Les modifications ne sont pas substantielles : 5. Les modifications sont de faible montant.
Toutefois, qu’elles soient apportées par voie conventionnelle ou, lorsqu’il s’agit d’un contrat administratif, par l’acheteur unilatéralement,
de telles modifications ne peuvent changer la nature globale du marché.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Ville: SAINTES.
Code Postal: 17100.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix des prestations.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Qualité :
Description : Moyens et organisations mis en place pour assurer la livraison.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Description : Performances environnementales.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 24/02/19 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite pour demander des renseignements supplémentaires : 24/02/09.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 90 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 24/02/19 à 12:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: SECTEUR SUD.



marches-securises.fr Avis de publicité 17/01/2024

page 4/5

Titre: SECTEUR SUD.
Description: FOURNITURE, TRANSPORT ET LIVRAISON DE LIANT HYDROCARBONÉ D'ÉMULSION DE BITUME A 69%
POUR TRAVAUX DE VOIRIE DE POINT A TEMPS AUTOMATIQUE ET ENROBEUR PROJETEUR - SECTEUR SUD.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 44113610.
Quantité: 3500 TNE.
Options : L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès de l’entrepreneur, comme décrit ici:
Conformément à l’article L2194-1 du Code de la Commande Publique, le marché pourra être modifié sans nouvelle
procédure de mise en concurrence dans les conditions prévues par voie réglementaire lorsque : 1. Des travaux, fourniture ou
services supplémentaires sont devenus nécessaires ; 2. Les modifications sont rendues nécessaires par des circonstances
imprévues ; 3. Un nouveau titulaire se substitue au titulaire initial du marché ; 4. Les modifications ne sont pas substantielles
: 5. Les modifications sont de faible montant. Toutefois, qu’elles soient apportées par voie conventionnelle ou, lorsqu’il s’agit
d’un contrat administratif, par l’acheteur unilatéralement, de telles modifications ne peuvent changer la nature globale du
marché.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Ville: SAINTES.
Code Postal: 17100.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix des prestations.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Qualité :
Description : Moyens et organisations mis en place pour assurer la livraison.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Description : Performances environnementales.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 24/02/19 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite pour demander des renseignements supplémentaires : 24/02/09.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 90 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 24/02/19 à 12:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique



marches-securises.fr Avis de publicité 17/01/2024

page 5/5

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Syndicat Départemental de la Voirie (17).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 25170182700015.
Adresse postale : CS 70510 - ZI de l'Ormeau de Pied 131, cours Genêt.
Adresse postale : CS 70510 - ZI de l'Ormeau de Pied 131, cours Genêt.
Ville : Saintes.
Code postal : 17119.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: pole-finances@sdv17.fr.
Téléphone: +33 546923911.
Télécopieur: +33 546923961.
Adresse internet: https://www.marches-securises.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :b2ea4a42-2c4b-420e-ba1a-2e50f42eb0ed
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


